ELECTRONICS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 
Objeto: Aquisição de webcams e headsets, para atender as demandas da Defensoria 
Pública do Estado do Paraná (DPE/PR) e suas unidades vinculadas, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência.  
Valor Total do Contrato: R$ 23.393,00 (vinte e três mil, trezentos e noventa e três 
reais).  
Dotação Orçamentária: 0760.03.061.24.8009 / 50 / 3.3 – Fundo da Defensoria Pública 
- FUNDEP / Recursos Livres (não vinculados) / Outras Despesas Correntes. Fonte de 
Recursos: 501 - Outros Recursos não Vinculados (250) Detalhamento de Despesas: